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Wsparciem zostaną objęte projekty dotyczące poprawy efektywności energetycznej (z
uwzględnieniem OZE wykorzystywanej na potrzeby własne) mikro, małych i średnich
przedsiębiorstw, mające na celu zmniejszenie zużycia i strat wody, energii elektrycznej, energii
cieplnej,.

Wsparcie otrzymają projekty polegające na:

 modernizacji i rozbudowie linii produkcyjnych na bardziej efektywne energetycznie,●

głębokiej,  kompleksowej  modernizacji  energetycznej  budynków w  przedsiębiorstwach  w  tym●

wymiana  lub  modernizacja  źródła  energii,  mająca  na  celu  zwiększenie  efektywności
energetycznej poprzez zmniejszenie strat ciepła oraz zmniejszenie zużycia energii elektrycznej z
ewentualnym uwzględnieniem OZE.
zastosowaniu technologii efektywnych energetycznie w przedsiębiorstwach,●

zastosowaniu energooszczędnych (energia elektryczna, ciepło, chłód, woda) technologii produkcji●

i użytkowania energii.

Nabór wniosków: 16.06.2016 roku do dnia 09.09.2016 roku

Wnioskodawcy: mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa

Minimalna wartość dofinansowania dla projektu to 50 000,00 zł.

Maksymalna wartość dofinansowania dla projektu to 1 500 000,00 zł.

Dla projektów w części inwestycji w odnawialne źródła energii:

do 70% kosztów kwalifikowalnych dla średnich przedsiębiorstw●

do 80 % kosztów kwalifikowalnych dla mikro i małych przedsiębiorstw●

Dla  pozostałych  elementów  projektów,  wpływających  na  poprawę  efektywności
energetycznej:

do 55% kosztów kwalifikowalnych dla średnich przedsiębiorstw●

do 65 % kosztów kwalifikowalnych dla mikro i małych przedsiębiorstw●

 Szczegóły dotyczące konkursu  można znaleźć również na stronie internetowej
www.rpo-swietokrzyskie.pl

Szczegółowych informacji udzielają doradcy Krajowego Stowarzyszenia Wsparcia
Przedsiębiorczości, którzy pomogą Ci przygotować i opracować dokumentację do złożenia

wniosku.

Zapraszamy!!!!

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/uslugi-doradcze
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